

Dzień dobry,

jak co roku przesyłamy linki do ubezpieczenia NNW szkolnego na rok 2025/2026 z prośbą o zamieszczenie ich na stronie szkoły, bądź udostępnienie rodzicom za pośrednictwem dziennika elektronicznego lub Rady Rodziców.

W tym roku polecamy ubezpieczenie szkolne Interrisk oraz Allianz. Każda z rekomendowanych propozycji ma kilka wariantów, tak by rodzic mógł sam zdecydować, jaki zakres wybiera dla swojego dziecka.

Ubezpieczenie zawierane jest przez rodziców indywidualnie (bez angażowania placówki oświatowej), całkowicie online, płatność odbywa się elektronicznie a wszystkie niezbędne dokumenty trafiają na wskazany przez rodzica adres mailowy.

Dodatkowo za przystąpienie online rodzic otrzymuje zniżkę 18 zł.

Nasze ubezpieczenie działa 7 dni w tygodniu 24h na dobę na całym świecie. Obejmuje wypadki w domu i w szkole, na podwórku i na lekcjach, podczas zajęć pozaszkolnych, na wycieczkach a nawet na wakacjach. We wszystkich pakietach włączona jest ochrona z tytułu wyczynowego uprawiania sportu.

Instrukcja dla RODZICA - jak przystąpić do ubezpieczenia:

Ubezpieczenie uczniów na rok szkolny 2025-2026

1: Jeżeli chcesz zgłosić dziecko do ubezpieczenia **z rabatem -18 zł**, wybierz Zakład Ubezpieczeń i **wejdź na LINK:**

InterRisk: e-nfs.pl/interrisk/zrabatem18pln

Allianz: e-nfs.pl/allianz/zrabatem18zl

2: Wybierz odpowiedni dla Twojego dziecka/ dzieci wariant.

3: Wybierz przycisk „Ubezpiecz się”.

4: Podaj swój adres mailowy, prześlemy Ci Ogólne Warunki Ubezpieczenia.

5: Wypełnij formularz. Okres ubezpieczenia rozpocznie się od dnia następnego po przystąpieniu do ubezpieczenia. Warunkiem rozpoczęcia ochrony jest opłacenie składki za ubezpieczenie na wskazane konto.

6: Składkę możesz opłacić bezpośrednio przez Pay’U lub standardowym przelewem, na indywidualny numer konta, który otrzymasz od nas w mailu o tytule Deklaracja Ubezpieczenia.

7: Wyślemy do Ciebie maila z informacją o wybranym zakresie ubezpieczenia, wysokości składki, okresie ubezpieczenia, sposobie i terminie płatności składki.

8: Po opłaceniu składki otrzymasz od nas certyfikat potwierdzający ochronę.

Ubezpieczenie NNW szkolne obejmuje wypadki w domu i w szkole, na podwórku i na lekcjach, podczas zajęć pozaszkolnych, na wycieczkach, a nawet na wakacjach.

Wszystkie warianty w pakiecie podstawowym rozszerzyliśmy o wyczynowe uprawianie sportu. Ubezpieczamy małe i duże dzieci oraz studentów do 25 roku życia.

Ubezpieczenie NNW działa 7 dni w tygodniu 24 h na dobę na całym świecie.

W razie pytań lub potrzeby dodatkowych informacji pozostajemy do Państwa dyspozycji.



Wyłączny pełnomocnik Narodowego Funduszu Składowego

POL Brokers Sp. z o.o., ul. 3 Maja 14/4, 81-747 Sopot

tel: 58 550 79 77 do 78. tel. kom.: 453 459 335 / 502 496 244

e: www.polbroker.pl

Niniejsza wiadomość została przekazana w imieniu POL Brokers Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie, ul. 3 Maja 14/4, 81-747 Sopot, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000044484, NIP 584-10-21-552, REGON 190837839. Kapitał zakładowy 50 000 PLN (wpłacony w całości). Jeżeli nie jest Pan/Pani zamierzonym i wskazanym adresatem niniejszej wiadomości, nie może Pan/Pani jej ujawniać, kopiować, dystrybuować ani też w żaden inny sposób udostępniać lub wykorzystywać. Jeżeli otrzymał/a Pan/Pani tę wiadomość przez pomyłkę prosimy o niezwłoczne poinformowanie nas o tym i o usunięcie wiadomości. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. (RODO) informujemy, że administratorem Państwa danych osobowych jest POL Brokers Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sopocie przy ul. 3 Maja 14/4. W sprawie ochrony danych osobowych można kontaktować się pod adresem e-mail sekretariat@polbroker.pl. Każdej osobie, której dane przetwarzamy przysługuje prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania oraz usunięcia, a nadto do żądania ograniczenia przetwarzania, jak również skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Wszelkie inne informacje, w tym o celach i podstawach przetwarzania oraz okresie przetwarzania, znajdują Państwo pod adresem www.polbroker.pl

Jeśli nie chcesz otrzymywać więcej informacji od nas prosimy kliknij: [Wypisz się](#)